
Uchwała Nr IV/25/06 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 28 grudnia 2006r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/646/06 z dnia 25 maja 2006 roku

dotyczącej zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze

  Na podstawie art. 198 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz.1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319,

Nr 104 poz.708, Nr 170 poz. 1217 i poz.1218, Nr 187 poz. 1381) – Rada Miasta

Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje:

§ 1

§ 3 uchwały  Rady Miasta  Kędzierzyn- Koźle  Nr  XLVIII/646/06   z dnia 25 maja 2006 roku

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze otrzymuje

brzmienie:

       „Traci moc uchwała Nr LIII/684/2002 Rady Miejskiej w Kędzierzynie -Koźlu z

dnia 27 czerwca 2002 roku”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


